
Adla, Z. - Kalousek, J. Obrázky z českých dějin a pověstí

Arnold, N. Sanders, A. Jak fungují stroje

Bass, G. Filín Filda a strašidla

Bass, G. Záplaťák

Baum, F. Čaroděj ze země Oz

Bernasconi, P. Deník kapitána Arsenika

Black, U. Rádio Rocky Beach

Braunová, P. Ema a kouzelná kniha

Braunová, P. Nejhorší den v životě třeťáka Filipa L.

Braunová, P. Tramvaj plná strašidel

Braunová, P. Jak se Vojta ztratil

Braunová, P. Rošťák Oliver

Brezina, T. Orel útočí

Brezina, T. Pirátská parta - Tajemné podzemí

Brezina, T. Pomsta hraběte Gundolfa

Brycz, P. Dětský zvěřinec

Březinová I. Začarovaná třída

Březinová, I. Kluk a pes

Březinová, I. Lentilka pro dědu Edu

Colfer, E. Legenda o pistolnici Murphyové

Čech, P Velký závod

Černá, O. Klárka a 11 babiček

Černá, O. To je Praha

Černý, Jiří; Zátka, Pavel Obrázky z českých dějin a pověstí, 2014

Dahl, R. Danny, mistr světa

Dahl, R. Karlík a továrna na čokoládu

Dahl, R. Matylda

Dahl, R. Prevítovi

Dahl, R. Obr Dobr

Dauvillier, L. Dítě s hvězdičkou

Drijvejová, M. Nezbedníci

Drijverová Martina Domov pro Marťany

Drijverová, M. České pověsti pro malé děti

Drijverová, M. Nezbedníci

Drijverová, M. Příšerné zlobilky

Drijverová, M. Zlobilky

Drijverová, M. Sísa Kyselá

Drijverová, M. Sísa Kyselá

Drijverová, M. Sísa Kyselá a ušmudlaný rytíř

Drobný, L. Suri a Kata, agenti s.r.o.

Durrel, G. Mluvící balík

Dvořák Rostlinopis

Dvořák, J. Zpátky do Afriky

Falková, A. M. Katrin a Lotka

Franta, J., Horák, O. Proč obrazy nepotřebují jména

Gaarder, J. Žabí zámek

Gaiman, N. Naštěstí (ne)máme mléko

Garrido-Lecca, H. Dráček od jezera Titicaca

Goldflam, A. O nepotřebných věcech

Goldflam, A. Sny na dobrou noc

Goldflam, A. Tatínek není k zahození

Goldflam, A. Příhoda málo uvěřitelná, 2016

Goscinny, R. Asterix v Helvetii

Greenová, D. L. Kája super frája

Greenwald, T. Charlie Joe Jackson radí: Stop čtení
Haddon, M. Spudveč

Heitz, B. Expresní sardinka

Herriot, J. Vánoční koťátko

Knihy pro čtenáře, kteří již zvládají techniku čtení a chtějí si přečíst příběh, v němž je již méně obrázků a více slov.



Heteša Zajatci Minecraftu

Holeček, T. Usnula jsem

Holub, J. Kolik váží Matylda

Howard, M. Baciláci

Hustmaš, Zuzana Příručka pro přežití ve městě

Chaloupek, V. Honzík a Eliška

Ježková, A. Dobrý svět

Ježková, A. Prahou kráčí lev

Jónsdottir Ne! Řeklo strašidýlko

Jónsdottir Strašidláci nebrečí

Kahoun, J. Kamarádi v kožíšku

Kahoun, J. Včelí medvídci

Kastnerová, A. O líné babičce

Kastnerová, A. O nevyřáděném dědečkovi

Kessel, C. Čarodějky z jezdecké školy
Kishimoto Naruto 3 - Pro své sny

Kishimoto Naruto Uzumaki

Kratochvíl, M. Hloupežníci

Kratochvíl, M. Modrý poťouch

Krolupperová, D. Kouzelná aktovka 

Krolupperová, D. Makej, makaku!

Krolupperová, D. Tygří trápení

Krolupperová, D. Zákeřné keře (2015)

Krolupperová, D. Josífkův pekelný týden

Krolupperová, D. Kouzelná aktovka 

Krolupperová, D. O modrém světle

Krolupperová, D. Sedmilhář Josífek

Kuenzlerová, L. Zmenšovací Viola a tajemství starověkého Egypta a dlaší díly

Laňka, D. Vítejte v pekle

Lindgrenová, A. Skřítek Nils

Lindgrenová, B. Tajné bratrstvo

Míková M. A smutek utek, 2016

Mikulka, A. Karkulka v maskáčích

Mortka M. Příhody Tappiho ze Šeptajícího lesa

Mortka M. Tappi a první sníh

Mrázek, P. O kometě Bětě

Murphyová, J. Čarodějnice školou povinné

Nortonová, M. Pidilidi

Papoušková, E. Cestování s velrybou

Papoušková, E. Kosprd a Telecí

Peirce, L. Velkej frajer Nate

Pichon, L. Úžasný deník - Tom Gates

Pilátová, M. Kiko a tajemství papírového motýla

Platt, R. Mor, neštovice a jiné pohromy

Podwal, M. Stavěno anděly - příběh Staronové synagogy

Pospíšilová, Z Detektivové a falešní stěhováci

Pospíšilová, Z Vynálezce Tadeáš

Preussler, O. Loupežník Hocenploc

Prchalová, E. Hromnice aneb Příběh tajemné stopařky

Procházková, I. Myši patří do nebe

Radůza O Mourince a Lojzíkovi

Reger Emily Strange. Ztracená, temná a znuděná (komiks)

Rožnovská L. Statečná lvíčata

Říčanová Psí knížka

Sempé,Goscinny Mikulášovy průšvihy

Sempé,Goscinny Nové Mikulášovy patálie - Sváteční oběd

Sís, P. Tři zlaté klíče

Sís, P. Zeď - Jak jsem vyrůstal za železnou opnou

Sís, P. Tibet - Tajemství červené krabičky



Skála, F. Velké putování Vlase a Brady

Smolíková, K. Čertice Dorka

Smolíková, K. Husité

Smolíková, K. Jak se staví město

Smolíková, K. Řemesla

Smolíková, K. Vynálezce Alva

Sodomka, M. Jak si postavit auto

Sodomka, M. Jak si postavit letadlo

Stalfelt, P. O smrti smrťoucí

Stančík, P.,  Dvořáková, L. Jezevec Chrujda potkal velkou lásečku

Stančík, P.,  Dvořáková, L. Jezevec Chrujda staví nejdřív urychlovač a pak zase pomalič

Stančík, P.,  Dvořáková, L. Jezevec Chrujda točí film

Stará E. A pak se to stalo

Stará E. Jak se Josífek s Jožinkou ztratil a nevěděl o tom

Stará E. Dušinka, víla věcí

Sukdoláková Chemická dobrodružství Emči a Míny

Svěrák, Z. Pan Buřtík a pan Špejlička

Šrámková, J. Putování žabáka Filemona

Taragel, D. Pohádky pro neposlušné děti

Teisinger, P. Človíčkova dobrodružství

Thorpeová, Kiki Víly nevíly

Verne, Kopl Cesta kolem světa za 80 dní

Vladislav, J. Propánakrále!

Vostrá, A. Kouzelná chobotnice Krejzy

Wagnerová, M. Hlupýš

Wattin, D. Kluk na větvi

Webbová, H. Rose

Zinnerová, M. Každý večer s kočkou

Zweigová, S. Pes hledá člověka
























































































